

Årsredovisning för

Treetop AB

559444-5610

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Ivis
Styrelseledamot

2026-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Treetop AB, 559444-5610, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Malmö, registrerades år 2023 och bedriver sedan dess hisservice, hissreparationer, hissmoderniseringar på alla typer av hissar samt målning av utrymmen i och anslutande till hissar.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

| | 2025 | Belopp i kr 2023/2024 |
|-----------------------------------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 465 686 | 1 127 034 |
| Resultat efter finansiella poster | 660 253 | 391 900 |
| Soliditet % | 85,8 | 86,7 |

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 311 002 |
| Balanseras i ny räkning | | 311 002 | -311 002 |
| Vinstutdelning | | -200 000 | |
| Årets resultat | | | 524 073 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 111 002 | 524 073 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 111 002 |
| Årets resultat | 524 073 |
| Summa | 635 075 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 435 076 |
| Summa | 635 076 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Företagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för företagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2023-08-15 - 2024-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 465 686 | 1 127 034 |
| Övriga rörelseintäkter | | 172 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 465 858 | 1 127 034 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -45 579 | -37 887 |
| Övriga externa kostnader | | -315 014 | -375 899 |
| Personalkostnader | 2 | -382 989 | -300 218 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -59 867 | -22 022 |
| Övriga rörelsekostnader | | -3 750 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -807 199 | -736 026 |
| Rörelseresultat | | 658 659 | 391 008 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 918 | 1 160 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -324 | -268 |
| Summa finansiella poster | | 1 594 | 892 |
| Resultat efter finansiella poster | | 660 253 | 391 900 |
| Resultat före skatt | | 660 253 | 391 900 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -136 180 | -80 898 |
| Årets resultat | | 524 073 | 311 002 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 164 361 | 251 978 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 164 361 | 251 978 |
| Summa anläggningstillgångar | | 164 361 | 251 978 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 2 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 27 016 | 31 514 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 510 | 15 108 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 31 526 | 46 622 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 573 465 | 88 827 |
| Summa kassa och bank | | 573 465 | 88 827 |
| Summa omsättningstillgångar | | 604 991 | 135 449 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 769 352 | 387 427 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 111 002 | 0 |
| Årets resultat | | 524 073 | 311 002 |
| Summa fritt eget kapital | | 635 075 | 311 002 |
| Summa eget kapital | | 660 075 | 336 002 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 1 433 |
| Skatteskulder | | 81 251 | 27 930 |
| Övriga skulder | | 27 848 | 22 062 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 178 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 109 277 | 51 425 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 769 352 | 387 427 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2023-08-15 - 2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 274 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 274 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -45 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 229 000 | 274 000 |
| Ingående avskrivningar | -22 022 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 17 250 | |
| Årets avskrivningar | -59 867 | -22 022 |
| Utgående avskrivningar | -64 639 | -22 022 |
| Redovisat värde | 164 361 | 251 978 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-10

Malmö

Tommy Ivis
Tommy Ivis
Styrelseledamot

2026-04-10

Datum